РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДЕРЕВНЯ ИВАНОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 октября 2021 года                   д. Ивановское                                   № 47

		Об утверждении заключения
межведомственной комиссии МР «Износковский район» о признании
жилого помещения по адресу:
д. Ивановское ул.Центральная д.37 аварийным и подлежащим сносу.

           Администрация муниципального образование сельское поселение «деревня Ивановское», руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса РФ, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ   от 28.01.2006 года № 47, в соответствии с Постановлением администрации муниципального района "Износковский район" от 10.08.2021 N 390 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МР "Износковский район" Калужской области», и на основании Заключения от 26.10.2021 г. №4 межведомственной комиссии Администрации МР «Износковский район» «О признании жилого помещения по адресу: д. Ивановское, ул. Центральная д.37 аварийным и подлежащим сносу»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:
д. Ивановское ул. Центральная, дом 37, Износковского района, Калужской области аварийным и подлежащим сносу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление подлежит обязательному опубликованию                    (обнародованию)
Глава администрации
МО СП д.Ивановское                                                                    Р.Р.Халмаматов